DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,_________________________________________________________,

nacionalidade _______________, profissão_________________, estado civil

_______________, inscrito no CPF sob o nº _______________ e no RG nº

_____________________, declaro para os devidos fins de comprovação de

residência, que sou residente e domiciliado na Rua/ Av.

______________________________________________, ___________, na

cidade de ____________________________, conforme comprovante em

anexo.

        Em conformidade com a Lei 7.115/83, estou ciente que a falsidade da presente

declaração estará sujeita a sanções civis, administrativas e criminais previstas na Legislação

Brasileira.

Santo Ângelo/RS, ____ de ______________ de ______.

____________________________________

Assinatura